<equation-block> 東海東京フィナンシャル・ホールディングス

平成 27 年 6 月 24 日 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

相撲好き必見! 大相撲名古屋場所特別企画 大相撲名古屋場所観戦と相撲部屋でちゃんこを食べよう! ツアー プレゼントキャンペーン開催中

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社の子会社にあたる東海東京証券(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長:早川敏之)は、「大人の投資倶楽部」へ会員登録の上、東海東京証券の取引口座を新規開設、または開設済みの方を対象に、大相撲名古屋場所観戦ツアーのペアチケットをプレゼントするキャンペーンを2015年6月19日(金)から募集開始しております。

東海東京証券では、投資を通じてアクティブな大人の皆様のより豊かで充実した生活を応援するサイト「大人の投資倶楽部」を運営しております。本イベントは「大人の投資倶楽部」の企画として実施するものです。

大相撲名古屋場所特別企画として、「"大相撲名古屋場所観 戦"と"相撲部屋でちゃんこを食べよう!"ツアー」を開催 いたします。大相撲名古屋場所を枡席Bで観戦でき、さらに 朝げいこや昼食には力士の作ったちゃんこを召しあがれる 特別ツアーとなっております。相撲好きな方、必見です!



「大相撲 名古屋場所観戦と相撲部屋でちゃんこを食べよう!ツアー」 http://otona.tokaitokyo.co.jp/style/entertainment/

- ◆ 開催日時: 2015 年 7 月 24 日 (金) 7 時 30 分~18 時 00 分
- ◆ 募集定員:15 組 30 名
- ◆ **募集期間**: 2015 年 6 月 19 日 (金) ~2015 年 7 月 6 日 (月) 18 時 00 分
- ◆ 当選発表: 2015 年7月中旬

※当選者の方には、メールもしくはお電話の上、郵送にてご連絡いたします。

【本リリースの取材に関するお問い合わせ】

<equation-block> 東海東京フィナンシャル・ホールディングス

◆ イベント行程

【7:30】 名古屋駅 集合

【8:00】 相撲部屋訪問(朝げいこ見学後、力士の作ったちゃんこの昼食) 相撲部屋は以下のいずれかを予定しております。

・伊勢ノ海部屋(名古屋市西区)・陸奥部屋(名古屋市西区)

・佐渡ケ嶽部屋(一宮市) ※相撲部屋の指定はできません。





【15:00頃~】大相撲名古屋場所見学(愛知県体育館)大相撲名古屋場所を桝席Bで終了まで観戦





【18:00】 終了後、現地解散

◆ 応募資格

「大人の投資倶楽部」へ会員登録の上、東海東京証券の取引口座を新規開設、または開設済みの方に限ります。

※募集期間中に東海東京証券の取引口座が開設されていないと、応募権利を失いますので お気をつけください。

※同伴者につきましてはこの限りではありません。(取引口座未開設者でも可能です)

◆ 応募に関する注意事項

- ・会場までの交通費は、ご参加者様の自己負担となりますので、予めご了承ください。
- ・お申し込みにあたっては中日ツアーズが定める旅行条件に必ず同意いただく必要がございます。
- ・当選者の方には、中日ツアーズ・中日企業株式会社からご連絡させていただく場合があります。
- ・イベント応募に関するお問い合わせは、下記の<u>お問い合わせフォーム</u>からご連絡ください。 https://otona.tokaitokyo.co.jp/contact
- ・お電話でのお問い合わせは受付けておりません。予めご了承ください。

【本リリースの取材に関するお問い合わせ】

東海東京フィナンシャル・ホールディングス

・当落に関するお問い合わせにはお答えいたしかねます。

運営:東海東京証券株式会社

[金融商品等の取引に関するリスクと諸費用について]

金融商品等にご投資いただく際には、各商品等に所定の手数料等をご負担いただく場合があります。また、各商品等には価格等の変動等による損失が生じるおそれがあります。

手数料等およびリスクは、商品等ごとに異なりますので、契約締結前交付書面や上場有価証券等書 面または目論見書等をよくお読みください。

商 号 等:東海東京証券株式会社 金融商品取引業者 東海財務局長(金商)第140号加入協会:日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会

【本リリースの取材に関するお問い合わせ】